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Terms & Conditions apply

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

BR
www.LEGO.com/productfeedback

AT IRECERMEERIR,
ABNSRGEE RS LR

(FRREH) ER

LEGO, the LEGO logo and LEGOLAND are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2020 The LEGO Group.

6327740 / 6327742



£
o
O
[=]
. Z
<
-
[}
[0}
w
o |













—










2X




[ @ o ¢
4x 2x 4x

10

1 2

2X




10




1"






15

13



2x

14




~

3
%

ﬂ%©~

/4

15



16



17



o

2x

2x

20

18



21

19



22

20



21




22



23



N 7
O

24



n
(3]













1x

L



|
32



31




34

32




(v
(]

2x




1x

36

34



2x

37

35






37



40

|ICoT)
_E

hhlhu T —

38









i



42



43



44




1x

1x

2x

44

45



46



47









50




51



52



53



( )
= = o B
1x 1x 1x 1x

.'r » D=

53

54









1x
303426

L~ g
3x

413261

w N
o X
B
n
o

=

IS w2 (A (AN
X o X o X o X

N [ N

N © w

b N b

w
o
N
w
N
o

1x

x
2201 4181142 4113088 '
2

6105976 1x

447726

|

5 < <& g o= &
14101 = o 2 o 2x
1x 6092587 307021 306921 ox 4504382
ng 6210385 @ . 300321 S
e 3 P 303421 ax
300501 ;E) o301 4558886 ¥ 22426
8x
o ? 4143832 on2001 2x
6172383
i { 302421 ‘
3x.-' . 1x
1x 2x 6192007
6055541 13%):) o 2521438 o 4550017
‘ ‘ 1x
1x ax 6079894
b [ 370021 428621 2x
2x = 4514843 %ﬁ‘
4114306 6061700 ' 1x
6259045
o - '
6168619 4x ==
346026 2x
’ 6047276
2x
302121
3x
6256923
2x
243121

w = w = w o N INESY N 1N w =
~ X o * @ X o X o X o % o X IR
© o o] (o] © a @ >
a © o =} ~ ® W S
2 N R 5 Q N <} N
- © o o ~

1x
- 4x
366521
5x 18x 362321 4140588
4117070 306221 .
- e e % ; N
1x 24x 25x 1x 4x 2x 1x 3x
6153776 4161734 614121 6019155 242021 301021 4514845 306826 57



¢

s 6102782
302226 2%
o 6118829
4x v
4189064

1x

y 301026
2x

6102734

366626

2x
303726
2x
6168620
y 3x
6187587
4x 2x
371026 367526
4x 2
4613153 1l
302026 2x
6203523
o0 |
S

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor
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